2.3.3.2.01 Papel y cartón 43,178.56

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,430.16

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 13,502.29

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 18,856.40

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Setenta y siete  mil setecientos noventa y tres con 41/100 (77,793.41)

Total 77,793.41